2
320
321
340
350
360
850
291851

периода
по Сводному реестру
(расшифровка подписи)
703
383
332D0056
4325001678
02.01.2025
за пределами
планового периода
Коды
03311
432501001
2025 г.
Утверждаю
(наименование должности уполномоченного лица)
(наименование органа - учредителя (учреждения)
(подпись)
13.01.2025
Идентификатор fd5a8eef-459f-4259-b733-246ecbc66620
Страница 1 из 5
3 927 000,00
0,00
522 400,00
8 000,00
130 000,00
12 000,00
280 000,00
40 000,00
0,00
4 731 000,00
4 731 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
432 000,00
210 500,00
0,00
5 636 900,00
45 000,00
30 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 В случае утверждения закона (решения) о бюджете на текущий финансовый год и плановый период.
2  Указывается дата подписания Плана, а в случае утверждения Плана уполномоченным лицом учреждения - дата утверждения Плана.
3 В графе 3 отражаются:
0,00
0,00
0,00
310
343244
244 344
345244
346244
349244
246
247
247 223
400
406